关于湖北省高职高专教育网/湖北职业教育网网员单位及信息员
申请/异动登记的通知
各职业院校：
湖北省高职高专教育网、湖北职业教育网（http://www.hbve.net.cn/）是由湖北省教育厅高教处、湖北省高等教育学会、湖北省高职教育学会、湖北省职业技术教育学会负责指导，经湖北省信息产业厅ICP备案（鄂ICP备05008440号），武汉职业技术学院主办的公益性专业教育网站（简称“湖北高职网”、“湖北职教网”，两网合一，一网双名）。
作为宣传湖北省高职教育、湖北省职业教育的唯一专业网络平台和湖北省高职教育、职业教育的信息门户网站，湖北高职网、湖北职教网的主要功能是全面反映湖北省高职高专教育、职业教育教学改革及发展成果，促进省内外职业院校信息交流，推动湖北省高职高专教育、职业教育事业快速、健康发展；承担湖北省有关高职、中职学校等各类信息的发布、转载、交流等职能。网站现有大小栏目近40个，主要栏目有院校风采、职教新闻、政策法规、高层论坛、理论研究、产学合作、热点专栏、招生就业、科研成果等。
网站自2006年4月正式开通运行以来，得到了各级领导的热情鼓励和广大网员单位及信息员的大力支持，网站访问量逐年递增，呈现爆发式增长的良好势头，截止2012年12月15日，累计访问量已经突破400万人次大关（2012年访问量超过200万人次）。目前，网站正以其反应快捷、功能强大、内容丰富、覆盖面广的独特优势成为湖北省高职教育、职业教育对外宣传的重要网络宣传平台。

为了适应我省职业院校快速发展需要，确保网站正常维护运行，加强信息员队伍管理，方便工作联系，热情欢迎尚未成为网站会员单位的省内各职业院校积极加入并推荐信息员入群，已经加入的学校如果信息员岗位有异动的情况，请及时联系工作人员，作好相关信息的变更登记工作。
工作人员及联系方式如下：

1. 联系人：许海燕

2. 地址：武汉市关山大道463号武汉职业技术学院 职教研究院   邮编：430074

3. 信息员工作QQ群号：38019766（本群实行实名制）
4. 电话：027-87767716
5. 电子邮箱：wtczjs@126.com

特此通知。
附件：湖北省高职高专教育网/湖北职业教育网网员单位及信息员申请/异动登记表
湖北省高职高专教育网、湖北职业教育网
          二○一二年十二月十四日
附件

湖北省高职高专教育网/湖北职业教育网

网员单位及信息员申请/异动登记表
	单位全称
（盖章）

	性质

	填写项目
	姓名
	职称
	联系方式

	校长

	座机/手机

	党委书记

	座机/手机

	分管领导

	办公电话

	手机

	信息员

	所在部门

	办公电话

	手机

	E-mail

	QQ

	通讯地址

	邮编

填写说明：

1. 新入会单位或信息员岗位变动必须填写本表存档；

2. 学校名称要完整，性质指公办、民办；

3. 分管领导指会员单位分管网络信息宣传的校级领导；

4. 此表为各校正式确认信息员唯一依据，同时提供纸质和电子档各一份；

5. 未尽事宜，请与以下地址和人员联系

地址：武汉市关山大道463号武汉职业技术学院 职教研究院
联系人：许海燕          信息员工作QQ群号：38019766（本群实行实名制）

邮编：430074            电话：027-87767716         邮箱：wtczjs@126.com